
 

 
 

 PORTARIA Nº: 664/2017 

 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito 
Municipal de Itajubá, estado de Minas Gerais, 
usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei, RESOLVE: 
   

 
 
Art. 1º - Designar os servidores:  LUCAS LEONARDO DANIEL 

SALGADO, Agente administrativo, PAULO SERGIO BARBOSA, Agente Administrativo; 
ERIC FERNANDO GREGORIO DA SILVA, Agente administrativo, THIAGO JONATHAS 
DRUMOND FRANCO, Diretor do Departamento da Secretaria da Saúde e LEANDRO 
BARBOSA DOS PASSOS, Agente Administrativo, para constituírem, sob a presidência do 
primeiro, a comissão de recebimento de veículos. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.         
 

                                   
ITAJUBÁ, aos 12 de dezembro de 2017, 198º ano da fundação e 169º da elevação a Município. 

 
 
 
 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
  Prefeito Municipal de Itajubá 

 

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA 
        Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

ALFREDO VANSNI HONÓRIO 
Secretário Municipal de Governo 
 

  


		2017-12-15T17:47:14-0200
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




